
Bill No. 17 of 1947. 

A BILL TO AMEND THE SOCIAL SERVICES TAX ACT 

NOTE. 

This Bill amends section 4a of the above Act which now 
provides that the Minister of Municipal Affairs shall requisi­
tion the council of each municipal district for the amount to 
be paid under the above Act, and further provides that the 
amount of the requisition shall be paid to the Minister in 
nine equal monthly instalments beginning on the first day of 
April. The proposed amendment changes the method of 
payment of the requisition from nine equal monthly instal­
ments to three instalments payable on or before the fifteenth 
day of June, September and December in each year. 

W. S. GRAY, 
Legislati1Je Counsel. 

(This note does not form any part of the Bill but is offered 
in explanation of its pr01Jisions.) 



BILL 
No. 17 of 1947. 

An Act to amend The Social Services Tax Act. 

(Assented to '1947). 

HIS MAJESTY, by and with the advice _ and consent of 
the Legislative Assembly of the Province of Alberta, 

enacts as follows : 

1. The Social Services Tax Act, being chapter 56 of the 
Revised Statutes of Alberta, 1942, is hereby amended as to 
section 4a by striking out the words "in nine equal monthly 
instalments beginning on the first day of April", where the 
same occur therein, and by substituting therefor the words 
"in three equal instalments on or before the fifteenth day of 
each of the months of June, September and December in 
each year". 

2. This Act shall come into force on the day upon which 
it is assented to. 
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